衡阳市消防车辆及消防器材采购项目

招标代理机构选定公告

“衡阳市消防车辆装备及消防器材采购项目”即将公开招标，拟聘请中介机构开展招标代理服务相关工作，现将有关事项告知如下：

一、标的概况

该项目为2025年衡阳市消防车辆装备及消防器材采购，预计费用3813.69万元。

二、招标代理机构条件

依法登记设立，具有独立法人资格，具备政府采购项目代理的专业资格和招标经验，并在衡阳市本级政府采购代理机构登记备案。被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重违法失信行为记录名单，拒绝其参与投标活动。

三、提交的证明材料及说明

1、法定代表人资格证明书复印件或者法定代表人授权委托书原件；

2、营业执照副本（或者法人登记证书）以及组织机构代码证副本复印件；

3、依法缴纳税收和社会保险费的证明材料:《税务登记证》和《社会保险登记证》的复印件，或者近三个月依法缴纳税收和社会保险费的证明（纳税及缴费凭证复印件），或者法定征收机关出具的依法免缴税费的证明原件；

4、参与比选的单位未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。提供投标截止时间前在“信用中国”网、中国政府采购网的查询截图。
5、参与投标的单位三年内承担过1000万元以上货物类采购项目业绩，提供代理协议及政府采购网采购公告截图、政府采购网中标公告截图、履约合同截图。

6、拟任项目负责人为本单位正式员工，具备三年以上的从业经验且在湖南省政府采购网登记备案。提供本单位三年以上招标代理工作从业证明资料。

四、材料的递交

将需要提交的证明材料装订成密封册，并加盖竞选单位公章，于2025年7月17日17时00分之前报送至衡阳市应急管理局5楼512财务室。逾期送达的，不予受理。

五、代理机构的确定

本次招标代理费用为6万元（包含但不限于招标代理费、专家咨询费、专家评标费、交易所场地费等所有费用），对符合资格条件的招标代理机构采用抽签方式确定。抽签工作由纪检部门全程监督，全程录像。

六、招标代理服务内容

起草、编制采购文件；聘请或在政府采购专家库中抽取专家对采购文件进行论证；组织采购答疑会；制作、发布采购信息公告；在政府采购专家库中抽取评审专家；接收供应商递交的响应文件；制作、发布成交信息公告；发送供应商成交通知书；组织评审专家复核；组织质疑复核，按照《政府采购质疑和投诉办法》规定，在收到质疑后7个工作日内作出书面答复供应商的询问,配合采购人答复质疑，配合财政部门的投诉处理；整理并向采购人移交采购活动的采购文件档案；制作、发布终止采购活动的公告；协助采购人完成采购计划备案及财政部门审批手续；法律法规规定的其他事项。
联系人：付超          联系电话：0734-8869656

 衡阳市应急管理局              衡阳市消防救援支队
                        2025年7月11日